
Saare maakonna 2024.a. täiskasvanute, U20 ja U18 meistrivõistlused 

kergejõustikus 

 

18. mai 2024.a, Kuressaare Staadion 

 

 

 

17.mai 

 

M 3000m jooks 

1 Ando Õitspuu   14.11.1988 JK Sarma  9.44,4  
2 Kevin Laanekivi   26.01.2006 Rapla JK  9.54,1 
3 Mairo Mändla   25.06.1985 Kivi CB Trading  10.04,6 
4 Indrek Oll   13.12.1975 SK ProRunner  10.12,1 
5 Jaen Ots   05.05.1997 Kur. Kultuurivara 10.34,6 
6 Andres Randmets  31.10.1981 Koikla küla  10.45,5 
7 Jaan Õun   23.06.1984 Täppsportlased  10.46,4 
8 Kaido Eichfus   01.10.1975 Saare Tehnika OÜ 10.50,6 
9 Priit Kald   07.12.1974 Taavo Tenno Autokool 10.52,3  
10 Arkos Raian King  26.10,2008 Leisi Kool  11.10,1 
11 Marek Vits   16.09.1988 Jooksusõber  11.11,0 
12 Rico Velve   26.07.2009 Vanalinna Kool  11.34,4 
13 Trevon Leiger   17.07.2011 Leisi Kool  11.35,2  
14 Indrek Matt   08.12.1971 Jooksusöber  11.40,3 
15 Henriko Gregor Mägi  25.03.2013 Nooruse Kool  11.52,2 
16 Ahto Aulik   17.07.1988 PPA   12.52,9 
17 Johann Viktor Vits  28.07.2011 Nooruse Kool  13.00,9 
18 Hendriko Roger Mägi  28.07.2014 Nooruse Kool  13.13,7 
19 Ahti Lepp   12.10.1974 PPA   13.18,9 
20 Tomi Tamtik   13.08.2015 Orissaare G  13.53,3  
21 Mairold Kivi   27.09.2013 Nooruse Kool  14.16,7 
22 Villu Veel   24.04,1971 SK ProRunner  19.45,5 
23 Paavo Vara   04.09.1935 JK Sarma  21.30,4 
 

N 3000 m jooks 

1 Lisett Alt   24.05.2004 Kuldne Tervis  12.21,6 
2 Mari Laanekivi   02.09.1983 Jooksusöber  13.27,1 
3 Melissa Kivi   30.09.2011 Nooruse Kool  13.54,7 
4 Lyra Lepp   12.02.1978 PPA   15.10,8 
5 Andrali Kõrva   14.04.2011 Vanalinna Kool  16.14,2 
v.a. Janika Jürgenson  16.07.1979 SK ProRunner  12.02,8 
 
 



M teivashüpe 

 

1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007  Hariduse Kool  4.00  PU18 
 3.60 3.80 4.00 4.15 
 0 0 0 XXX 
2 Ott Aljas  25.09.2091  IND.   3.10   
 2.50 2.90 3.10 3.30  
 0 0 0 X- 
3 Andro Jürisson  04.07.2009   Nooruse Kool  2.90  PU16 
 2.70 2.90 3.10 
 X0 0 XXX 
4 Joosep Luht  10.04.2010  Muhu PK  2.60  PU16 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 
 0 0 0 - 0 0 X0 
5 Joonas Puiestee  20.04.2012  Hariduse Kool  2.60  PU14 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
 0 - 0 X0 XX0 0 XX0 XX 
6 Gert-Marol Kuris 27.02.2008  Kärla PK  2.20  PU18 
 1.30 2.00 2.20 2.40 
 XX0 0 XX0 XXX 
7 Marten Maripuu 30.07.2010  Orissaare G  2.10  PU16 
 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 
 0 0 0 0 0 0 0 XXX 
 Kent Puiestee  22.12.1978   PPA  NH   
 
 
N teivashüpe 
 
1 Kerttu Väli  11.11.2011  Nooruse Kool  1.80  TU14 
 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 
 0 0 X0 XX0 XX0 XXX 
 
 

18. mai 
 
M 100m jooks         finaal tuul +2,1 

1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G  11,30  PU18 

2 Johannes Treiel   04.10.1998 KJK Saare  11,54  

3 Kennet Puiestee  13.05.2005 Saaremaa G  11,69  PU20 

4 Gert-Marol Kuris  27.02.2008 Kärla PK  11,91  PU18 

5 Villu Veel   24.04.1971 SK Prorunner  23,97 

 

 

 



M 400m jooks 

1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G  52,98  PU18 

2 Markus Tamm   06.11.2006 Saaremaa G  54,85  PU20 

3 Gert-Marol Kuris  27.02.2008 Kärla PK  54,99  PU18 

4 Tanel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G  59,20  PU20 

5 Mihkel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G  59,47  PU20 

6 Jaan Õun   23.06.1984 Täppsportlased  1.08,75 

7 Villu Veel   24.04.1971 SK Prorunner  2.10,35 

 

 

M 800m jooks 

1 Kevin Laanekivi   26.01.2006 Rapla JK  2.05,11  PU20 
2 Markus Tamm   06.11.2006 Saaremaa G  2.08,49  PU20 
3 Ramon Mägi   12.12.2007 Nooruse Kool  2.11,27  PU18 

4 Arkos Raian King  26.10.2008 Leisi Kool  2.17,46  PU18 

5 Tanel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G  2.18,98  PU20 

6 Rain Jano   14.06.1973 JK Sarma  2.19,22   

7 Mihkel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G  2.21,40  PU20 

8 Jaan Õun   23.06.1984 Täppsportlased  2.31,19 

9 Villu Veel   24.04.1971 SK ProRunner  4.31,87 

 

 

M 110m tõkkejooks  (13,72/9,14/106,7)    finaal tuul +1,6  
 
1 Johannes Treiel  04.10.1998  KJK Saare 14,85  
2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007  Saaremaa G 15,56 PU18 (13,72/9,14/91,4) 
3 Kennet Puiestee 13.05.2005  Saaremaa G 16,39 PU20 (13,72/9,14/100) 
 

 

M kaugushüpe 

1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G  6.76  PU18 

 6.68 6.76 6.68 - - 6.38 

 +1,7 +2,2 +1,1   +1,2 

2 Kennet Puiestee 2 13.05.2005 Saaremaa G  5.99  PU20 

 5.98 5.50 3.32 5.61 X 5.99 

 +3,3 +1,9 +1,6 +1,4  +1,3 

3 Kent Puiestee   22.12.1978 IND.   5.01  

 4.89 4.91 4.91 4.90 4.83 5.01 

 +3,0 +3,0 +1,8 +1,4 +1,2 +1,5 

 

 

 

 

M kõrgushüpe 



1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G  1.80  PU18 

 1.70 1.75 1.80 1.86 

 O O XO XXX 

2 Mihkel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G  1.75  PU20 

 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

 O XO O O XXO O XXX 

3 Karl-Ottomar Ots  10.05.2006 Saaremaa G  1.65  PU20 

 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

 O O XO O XXX 

 Tanel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G  NH  PU20 

 1.50 

 XXX 

 

 

M odavise (800 g) 

1 Jako Lindrop   22.06.1991 KJK Saare  53.31 

53.16 X 51.00 51.82 53.31 51.87 

2 Raido Martin   28.04.1996 Kuressaare Haigla SA 50.48 

 48.91 50.17 50.48 48.40 X 49.29 

3 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G  47.83 PU18 (700 g) 

 42.39 45.43 47.83 - - - 

4 Alexander Liigsoo  19.05.2006 Saaremaa G  46.29 PU20 (800 g) 

 44.58 44.83 43.70 41.61 45.30 46.29 

5 Andri Jürisson   15.05.2006 Saaremaa G  39.25 PU20 (800 g) 

 X X 34.02 35.13 35.31 39.25 

6 Johann Haamer   18.02.2006 Saaremaa G  34.26 PU20 (800 g) 

 34.26 X 28.24 29.85 25.95 33.68 

7 Karl-Ottomar Ots  10.05.2006 Saaremaa G  34.04 PU20 (800 g) 

 32.47 30.25 34.04 32.19 X X 

8 Arkos Raian King  26.10.2008 Leisi Kool  33.54 PU18 (700 g) 

 32.13 32.14 32.63 33.24 33.15 33.54 

 Kennet Puiestee 13.05.2005  Saaremaa G  NH PU20 (800 g) 

 X X X 

 

 

M kuulitõuge (7,260 kg) 

 

1 Gevin Genro Paas  11.04.2000 Mustla küla  13.81 

 13.16 13.14 13.81 13.40 13.12 13.34 

2 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G  12.93 PU18 (5 kg) 

 11.59 12.20 11.35 12.93 12.09 X 

3 Alexander Liigsoo  19.05.2006 Saaremaa G  12.20 PU20 (6 kg) 

 10.98 11.49 12.20 X X X 

4 Andri Jürisson   15.05.2006 Saaremaa G  11.74 PU20 (6 kg) 



 X X X X 11.74 X 

5 Andre Jürisson   02.11.2007 Nooruse Kool  10.67 PU18 (5 kg) 

 10.67 10.18 10.17 10.20 10.41 X 

6 Markus-Erik Lempu  03.12.2008 Vanalinna Kool  10.39 PU18 (5 kg) 

 8.74 8.82 10.39 9.24 X 9.71 

7 Sten Mõlder   07.11.2005 Saaremaa G  9.54 PU20 (6 kg) 

 7.60 8.03 8.09 8.65 8.99 9.54 

 

 

M kettaheide (2 kg) 

1 Gevin Genro Paas  11.04.2000 Mustla küla  50.01 

2 Alexander Liigsoo  19.05.2006 Saaremaa G  37.58 PU20 (1,75 kg) 

3 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G  37.01 PU18 (1,5 kg) 

4 Andre Jürisson   02.11.2007 Nooruse Kool  34.08 PU18 (1,5 kg) 

5 Kennet Puiestee  13.05.2005 Saaremaa G  29.62 PU20 (1,75) 

6 Andri Jürisson   15.05.2006 Saaremaa G  29.35 PU20 (1,75 kg) 

7 Arkos Raian King  26.10.2008 Leisi Kool  25.40 PU18 (1,5 kg) 

 

N 100m jooks       eelj.  tuul finaal tuul 

1 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Nooruse Kool 14,20 +1,9 13,81 +1,3 TU18 

2 Jennifer Mook  21.03.2006 Saaremaa G 14,04 +1,9 14,20 +1,3 TU20 

3 Lisete Õitspuu  08.07.2008 Salme PK 14,42 +1,5 14,38 +1,3 TU18 

4 Õnnely Rahu  05.03.2005 Saaremaa G 14,54 +1,9 14,55 +1,3 TU20 

5 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Saaremaa G 14,37 +1,5 14,60 +1,3 TU18 

6 Heti Anett Aksalu 18.09.2006 Saaremaa G 14,87 +1,5 14,92 +1,3 TU20 

7 Lisanna Valdmets 03.04.2008 Nooruse Kool 14,94 +1,5   TU18 

8 Hanna Paju  11.09.2008 Nooruse Kool 15,34 +1,5   TU18 

9 Pääsu Parrest  02.11.2007 Salme PK 15,51 +1,5   TU18 

10 Maarja Kivi  01.07.2006 Saaremaa G 15,64 +1,9   TU20 

11 Siiri Nurk  19.12.1969 SJK Viiking 16,58 +1,9 

12 Helgi Kuusk  26.02.1947 Kuressaare 22,35 +1,9 

 

 

N 400m jooks 

1 Õnnely Rahu   05.03.2005 Saaremaa G  1.08,77  TU20 

2 Lisanna Valdmets  03.04.2008 Nooruse Kool  1.10,46  TU18 

3 Mari Laanekivi   02.09.1983 Jooksusöber   1.14,85 

4 Hanna Paju   11.09.2008 Nooruse Kool  1.17,14  TU18 

5 Lisete Õitspuu   08.07.2008 Salme PK  1.25,54  TU18 

6 Siiri Nurk   19.12.1969 SJK Viiking  1.29,90 

7 Helgi Kuusk   26.02.1947 Kuressaare  2.04,32 

N 800m jooks 



1 Õnnely Rahu   05.03.2005 Saaremaa G  2.33,44  TU20 

2 Mari Laanekivi   02.09.1983 Jooksusöber   2.45,62 

3 Lisanna Valdmets  03.04.2008 Nooruse Kool  2.47,97  TU18 

4 Hanna Paju   11.09.2008 Nooruse Kool  3.12,02  TU18 

5 Helgi Kuusk   26.02.1947 Kuressaare  4.42.94 

 

 

N 100m tõkkejooks (13,00/8,50/83,8)      finaal tuul +0,7 

1 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007  Nooruse Kool   17,59 TU18 (13,00/8,5076,2) 

2 Johanna Nõukas 08.09.2002  Orissaare Sport   17,97  

3 Jennifer Mook  21.03.2006  Saaremaa G   19,35 TU20 (13,00/8,50/83,8) 

 Marili Paimre  17.05.2008  Nooruse Kool   DQ (22.6.2) TU18 (13,00/8,5076,2) 

 

N kaugushüpe 

1 Kärt Õunapuu   19.03.2000 Orissaare Sport  5.62 

 X 5.41 5.62 X X X 

  +1,4 +1,8 

2 Marili Paimre   17.05.2008 Nooruse Kool  5.06  TU18 

 5.06 5.05 5.03 5.00 X 

 +0,2 +1,6 +1,3 +0,8 

3 Johanna Nõukas  08.09.2002 Orissaare Sport  4.97 

 4.70 4.81 4.87 4.89 X 4.97 

 +0,2 +0,6 +1,3 +1,3  +0,2 

4 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Nooruse Kool  4.87  TU18 

 4.51 4.46 4.66 X 4.71 4.87 

 +0,7 +0,1 +1,2  +0,6 +2,1 

5 Jennifer Mook   21.03.2006 Saaremaa G  4.60  TU20 

 X 4.38 4.20 4.54 4.50 4.60 

  +1,1 +1,9 +1,3 +1,4 +2,7 

6 Helina Tarkmeel  20.09.2005 Saaremaa G  4.59  TU20 

 4.43 4.32 4.42 4.53 4.46 4.59 

 +0,9 +0,4 +1,0 +1,3 +2,6 +1,9 

7 Lisete Õitspuu   08.07.2008 Salme PK  4.46  TU18 

 3.43 4.46 4.25 4.04 X 4.28 

 +1,5 +0,6 +1,2 +1,6  +1,2 

8 Kärol Sepp   17.01.2007 Saaremaa G  4.39  TU18 

 4.39 4.28 X X 4.25 4.32 

 +0,6 +1,1   +2,6 +1,4 

9 Nora Mahlak   11.01.2006 Saaremaa G  4.26  TU20 

 4.26 X X 

 +1,4 

10 Simona Rüütel   02.04.2008 Orissaare G  4.16  TU18 

 X 4.16 3.98 



  +1,8 0,0 

11 Emma-Liisa Nellis  11.01.2007 Saaremaa G  4.00  TU18 

 3.95 4.00 X 

 +0,3 +0,2 

12 Heti Anett Aksalu  18.09.2006 Saaremaa G  3.99  TU20 

 3.83 3.84 3.99 

 +1,6 0,0 +0,3 

13 Maarja Kivi   01.07.2006 Saaremaa G  3.69  TU20 

 3.69 3.66 X 

 +0,9 +1,4 

14 Siiri Nurk   19.12.1969 SJK Viiking  3.49 

 X 3.46 3.49 

  +0,8 +0,7 

 

 

N kõrgushüpe 

1 Marili Paimre   17.05.2008 Nooruse Kool  1.45  TU18 

 1.40 1.45 1.50    

 O XO XXX  

2 Emma-Liisa Nellis  11.01.2007 Saaremaa G  1.35  TU18 

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  

 O O XXO XXO XXX    

3-4 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Nooruse Kool  1.30  TU18 

 1.20 1.25 1.30 1.35      

 O O O XXX     

3-4 Egeli Lopp   24.07.2006 Saaremaa G  1.30  TU20 

 1.20 1.25 1.30 1.35   

 O O O XXX     

5 Nora Mahlak   11.01.2006 Saaremaa G  1.30  TU20 

 1.20 1.25 1.30 1.35  

 O XO O XXX 

6 Kärol Sepp   17.01.2007 Saaremaa G  1.20  TU18 

 1.20 1.25  

 O XXX 

 

 

Naiste odavise (600 g) 

1 Linda Kivistik   08.05.1991 KJK Saare  39.60 

 39.60 38.46 38.12 38.85 X 37.36 

2 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Nooruse Kool  28.97 TU18 (500 g) 

 26.61 28.97 26.38 21.91 X 25.23 

3 Simona Rüütel   02.04.2008 Orissaare G  24.75 TU18 (3 kg) 

 24.75 X 18.48 21.50 20.27 X 

4 Nora Mahlak   11.01.2006 Saaremaa G  23.99 TU20 (600 g) 



 21.33 X 18.77 22.52 19.40 23.99 

5 Emma Saar   14.01.2007 Saaremaa G  21.58 TU18 (500 g) 

 17.36 19.82 12.57 19.93 21.58 19.70 

6 Marili Paimre   17.05.2008 Nooruse Kool  20.17 TU18 (500 g) 

 19.80 16.89 17.49 17.85 20.17 16.51 

7 Egeli Lopp   24.07.2006 Saaremaa G  18.35 TU20 (600 g) 

 17.21 15.61 18.35 17.30 15.35 16.95 

8 Kärol Sepp   17.01.2007 Saaremaa G  17.85 TU18 (500 g) 

 X 17.85 17.54 X 15.13 X 

 

N kuulitõuge (4 kg) 

1 Linda Kivistik   08.05.1991 KJK Saare  13.06 

 12.86 12.29 11.99 X 12.85 13.06 

2 Airike Kapp   05.01.1999 Kärla    11.41 

 10.98 11.41 10.78 10.98 X X 

3 Emma Saar   14.01.2007 Saaremaa G  9.59 TU18 (3 kg) 

 8.68 8.93 9.26 9.15 9.06 9.59 

4 Simona Rüütel   02.04.2008 Orissaare G  8.91 TU18 (3 kg) 

 8.46 8.26 8.91 7.15 8.12 8.88 

5 Nora Mahlak   11.01.2006 Saaremaa G  8.65 TU20 (4 kg) 

 8.06 8.40 8.20 8.58 8.65 X 

6 Karoliina Kaljuste  10.12.2006 Orissaare G  8.54 TU20 (4 kg) 

 8.21 8.08 8.03 8.54 8.27 8.45 

7 Pääsu Parrest   02.11.2007 Salme PK  8.28 TU18 (3 kg) 

 6.49 6.99 8.13 7.32 7.67 8.28 

8 Egeli Lopp   24.07.2006 Saaremaa G  7.06 TU20 (4 kg) 

 7.03 6.20 6.58 6.12 6.49 7.06  

 

 

N kettaheide (1 kg) 

1 Airike Kapp   05.01.1999 Kärla    40.72 

2 Linda Kivistik   08.05.1991 KJK Saare  36.31 

3 Johanna Nõukas  08.09.2002 Orissaare Sport  26.99 

4 Nora Mahlak   11.01.2006 Saaremaa G  24.79 TU20 

5 Karoliina Kaljuste  10.12.2006 Orissaare G  23.63 TU20 

6 Emma Saar   14.01.2007 Saaremaa G  20.59 TU18 

 

 

Peakohtunik: Andres Laide 
Peasekretär: Kadri Pulk 


